

Taxetabeller för geodataverksamhet

För ytterligare information avseende exempelvis handläggning av ärendetypen som inte återfinns i tabellerna och timdebitering, se kommunens taxebestämmelser.

I det fall mervärdesskatt (moms) ska belasta avgiften tillkommer denna utöver angiven avgift.

Del 1 Tjänster		Avgift, exklusive moms
Lägeskontroll		
Lägeskontroll 1-4 punkter		5 855 kr
Tillägg per punkt utöver de fyra första, vid ett och samma mätningstillfälle		586 kr
Grundkarta för detaljplan (Avgift för grundkarta utgörs av summan av delkostnad 1 och 2)		
Delkostnad 1 Baskarta		721 kr /ha
Delkostnad 2 Mätning och kartproduktion		Timdebitering
Leverans av stompunktskoordinater		
Leverans av stompunktskoordinater, 1-4 stompunkter		3 513 kr
Tillägg för koordinater per ytterligare stompunkt, utöver de fyra första, vid ett och samma leveranstillfälle		586 kr
Kart-, mät- och GIS-uppdrag		
Gränsutvisning med obeständig markering		Timdebitering
Drönarbilder (inkl för och efterarbete)		
Övriga GIS-, mät- och kartuppdrag		
Nybyggnadskarta		
	Ärendetyp	Avgift
Nybyggnadskarta fastighets area 0- 1 999 m ²		11 710 kr
Nybyggnadskarta fastighets area 2 000- 4 999 m ²		19 907 kr
Nybyggnadskarta fastighets area 5 000- 9 999 m ²		28 104 kr
Nybyggnadskarta fastighets area 10 000- 15 000 m ²		36 301 kr
Nybyggnadskarta fastighets area >15 000 m ²		Timdebitering
Utstakning		
		Avgift, exklusive moms
Grovutstakning av en- eller tvåbostadshus samt fritidshus		5 855 kr
Finutstakning av en- eller tvåbostadshus samt fritidshus		10 539 kr
Grov- och finutstakning av en- eller tvåbostadshus samt fritidshus		12 296 kr
Grovutstakning enbart komplementbyggnad		4 684 kr
Finutstakning enbart komplementbyggnad		8 783 kr
Grov- och finutstakning enbart komplementbyggnad		9 954 kr
Utstakning övrigt		Timdebitering
Pappersutskrifter		
	Storlek	Avgift, exklusive moms
A4		52 kr
A3		63 kr
A2		320 kr
A1		418 kr
A0		630 kr
Anpassning av utskrift		Timdebitering
Del 2 Geodataprodukter		Avgift, exklusive moms, per ha yta som kartprodukten omfattar
Baskarta		721 kr /ha
Leveranskostnad per köp av geodataprodukt		Avgift, exklusive moms
Administration och leveranspaketering		3 513 kr

Tjänster, tidsuppskattningar

Tidsuppskattning, lägeskontroll			
	Start av ärende	Förberedelser och restid	Mätning
Lägeskontroll 1-4 punkter	1,00	1,00	2,00
Tillägg per punkt utöver de fyra första, vid ett och samma mätningstillfälle			0,50

Handläggningskostnad per timme	1 171 kr
--------------------------------	----------

Avslut av ärende	Summa tid i timmar	Avgift, exklusive moms
1,00	5,00	5 855 kr
	0,50	586 kr

Tidsuppskattning, leverans av stompunktskoo

	Administration
Leverans av stompunktskoordinater, 1-4 stompunkter	1,00
Tillägg för koordinater per ytterligare stompunkt, utöver de fyra första, vid ett och samma leveranstillfälle	0,50

Kordinater		
Leveranspaketering	Summa tid i timmar	Avgift, exklusive moms
2,00	3,00	3 513 kr
	0,50	586 kr

Tidsuppskattning, leverans per köp av geodataprojekt		
	Administration	Leveranspaketering
Administration och leveranspaketering	2,00	1,00

Produkt	
Summa tid i timmar	Avgift, exklusive moms
3,00	3 513 kr

Tjänster, tidsuppskattningar

Nybyggnadskarta			
	Start av ärende	Restid (medelvärde)	Inmätning och kompletterande inventeringar
Nybyggnadskarta fastighets area 0- 1 999 m ²	0,5	0,5	2,5
Nybyggnadskarta fastighets area 2 000- 4 999 m ²	0,5	0,5	4,5
Nybyggnadskarta fastighets area 5 000- 9 999 m ²	0,5	0,5	6,5
Nybyggnadskarta fastighets area 10 000- 15 000 m ²	0,5	0,5	9,5
Nybyggnadskarta fastighets area >15 000 m ²			

Handläggningskostnad per timme	1 171 kr
--------------------------------	----------

#VÄRDEFEL!

Upprättande av karta inkl. förbindelsepunkter (vatten- och avlopp, gatuhöjder m.m.)	Avslut av ärende	Summa tid	Avgift

6	0,5	10	11 710 kr
---	-----	----	-----------

11	0,5	17	19 907 kr
----	-----	----	-----------

16	0,5	24	28 104 kr
----	-----	----	-----------

20	0,5	31	36 301 kr
----	-----	----	-----------

Timdebitering

Tjänster, tidsuppskattningar

Utstakning (grovutstakning och finutstakning inkluderar fyra hörn, därutöver används timdebitering)

	Start av ärende	Beräkna utstakningsdata	Hantera instrument
Grovutstakning av en- eller tvåbostadshus samt fritidshus	1	1	0,5
Finutstakning av en- eller tvåbostadshus samt fritidshus	1	1	0,5
Grov- och finutstakning av en- eller tvåbostadshus samt fritidshus	1	1	0,5
Grovutstakning enbart komplementbyggnad	1	0,5	0,5
Finutstakning enbart komplementbyggnad	1	0,5	0,5
Grov- och finutstakning enbart komplementbyggnad	1	0,5	0,5
Utstakning övriga uppdrag (t.ex. mer en fyra hörn)			

Handläggningskostnad per timme	1 171 kr
--------------------------------	----------

och att finutstakning inkluderar inte profiler)

Dokumentera	Restid (medelvärde)	Utstakning	Utstakningskontroll	Avslut av ärende	Summa tid	Avgift
0,5	0,5	1		0,5	5	5 855 kr
0,5	1	4	0,5	0,5	9	10 539 kr
0,5	1,5	5	0,5	0,5	10,5	12 296 kr
0,5	0,5	0,5		0,5	4	4 684 kr
0,5	1	3	0,5	0,5	7,5	8 783 kr
0,5	1,5	3,5	0,5	0,5	8,5	9 954 kr
						Timdebitering

Adresser och byggnader

Fasta intäkter för produkten

Typ av intäkt	Intäkt
Avtal med Lantmäteriet (ABT-avtal)	37 480 kr
Total:	37 480 kr

Att finansiera via försäljning (eller skattemedel)	
Kostnader - intäkter =	196 720 kr

Kostnader för produkten

Avser kostnader som inte finansieras genom avtal och som är förknippade endast med produkten (övriga tas med i ber

Typ av kostnad	Antal timmar	Kostnad
Årlig ajourhållning av adress- och byggnadsregister	160	187 360 kr
Förvaltning av system och databas	40	46 840 kr
		0 kr
		0 kr
		0 kr
		0 kr
		234 200 kr

Namn- och adressättning, namnberedning
1 vecka/år

Handläggningskostnad per timme	1 171 kr
--------------------------------	----------

ökning av handläggningskostnad)

ning. 4 veckor/år

Baskarta

Avtalsintäkter

Typ av intäkt	Intäkt	
Samhällsbyggnadsprocessen (fysisk planering)	200 000 kr	Skattemedel
Kommunala bolag och VA	200 000 kr	Geodataavtal
Kommunala verksamheter (gata, park, belysning)	200 000 kr	Skattemedel
Total	600 000 kr	

Att finansiera via försäljning (eller skattemedel)	
Kostnader - intäkter =	252 480 kr

Övrig information	
Antal ha som produkten täcker	1606 Områden med r

Uppskattad årlig försäljning i ha	350
Pris per ha	721 kr

Vid leverans av stora områden större än 3 ha tillämpas följande reduceringsformel:

Summa utdrag Antal ha (X):	10	Ange antal Ha (X):
Konstant	25	
Konstant	22	
Reduceringsfaktorn Y:	0,78125	Formel: $y=25/(2X-22)$
Summa utdrag:	5636	Formel: (Pris per ha) * X * Y

Kostnader för produkten

Avser kostnader som inte finansieras genom avtal och som är förknippade endast med produkten (övriga tas n

Kostnad för	Antal timmar	Kostnad	
Ajourhållning av baskarta	400	468 400 kr	10 veckor/år
Adresser		196 720 kr	Hämtas från filen Adress
Förvaltning av system och databas	160	187 360 kr	4 veckor/år
Total		852 480 kr	

Handläggningskostnad per timme	1 171 kr
--------------------------------	----------

nycket få kartobjekt tas inte med i beräkningen av antalet ha. (< 10 kartobjekt/ha)

mel:

x)

.2+x)

r ha) * (Ange antal Ha) * (Reduceringsfaktorn Y)

red i beräkning av handläggningskostnad)

ser

ä
